
Comune di Forni di Sotto – Liquidazione n. 184 del 21/06/2024 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 184 Del 21/06/2024   
 

SETTORE DEMOGRAFICO, ELETTORALE E STATISTICA 
 

OGGETTO: Elezioni Amministrative ed Europee del 8 e 9 giugno 2024. Liquidazione di 
spesa per onorari spettanti ai componenti dei seggi elettorali.    
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Nominato con decreto del Sindaco del Comune di Forni di Sotto n. 6 del 18/06/2024, quale Titolare di 
Posizione Organizzativa dell’ Area Amministrativa Economico e Finanziaria, sulla base delle risorse e 
obiettivi assegnati dall’Amministrazione Comunale; 
Visti gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Dirigente, come sotto elencati; 

  Richiamate le seguenti determine: 
IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

318/2024 2024/98 100245/0 Elezioni Europee e 

Amministrative del 8 e 9 giugno 

2024. Impegno di spesa per gli 

onorari fissi da corrispondere ai 

componenti dei seggi elettorali.  

    BENEFICIARI DIVERSI  

FORNI DI SOTTO (UD)  

Visto l’allegato prospetto relativo agli onorari dovuti ai componenti del seggio elettorale della sezione unica 
di Forni di Sotto relativo alle Elezioni Europee ed Amministrative del 8 e 9 giugno 2024; 
Accertata la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto; 
Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
Dato atto della regolarità tecnica-contabile in relazione alla regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa inerente la presente determinazione con la sottoscrizione del presente atto ai sensi dell’art. 
147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
Visto l’art. 30 del vigente regolamento di contabilità;   
Visto lo statuto comunale; 
Per quanto sopra premesso 

DISPONE 
 

1. 1. Di liquidare la spesa complessiva di euro 1024,50,00 Euro a favore dei soggetti, quali componenti del 
seggio elettorale n. 1 in occasione delle Elezioni Europee ed Amministrative del 8 e 9 giugno 2024, di cui 
all’allegato elenco; 

2. Di imputare la spesa complessiva di  1.024,50 Euro ai seguenti capitoli: 
 

Num. 
Fattura Importo IMP./EPF Capitolo Piano dei Conti 

Finanziario M-P 

         
1.024,50 

318/2024 100245 1 3 2 99 99
9 

1-7 

 
3. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione del 

relativo mandato di pagamento; 
4. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune, ai sensi 

dell’art. 32, c. 1 della Legge n. 69/2009. 



Comune di Forni di Sotto – Liquidazione n. 184 del 21/06/2024 

 
 
  
   
 
 
 
  
 
  
 Il Responsabile del settore 
  Gabriele Rech 
 
 
 
 



 Atto n. 184 del 21/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RECH GABRIELE
CODICE FISCALE: RCHGRL75B21L195F
DATA FIRMA: 21/06/2024 11:41:42
IMPRONTA: 6C680CD6754BE4A235B032A9B688DFB0F085E4A26ADB6CC6C51AFE2685BA86FA
          F085E4A26ADB6CC6C51AFE2685BA86FA7BA6673B7A1F631E3A7308C61F8C51B4
          7BA6673B7A1F631E3A7308C61F8C51B4851DCC3CBDAC0E061E4FE210A77E77E4
          851DCC3CBDAC0E061E4FE210A77E77E46C99423407AB64D39AEC4F17AE019AC2


